

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ขออนุมัติในหลักการทำสัญญาจะซื้อขายเวชภัณฑ์ และอุปกรณ์อวัยวะเทียมในการผ่าตัด ศัลยกรรมหัวใจ หลอดเลือด และทรวงอก (เฉพาะราย consignment) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลจุฬารัตน์ ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๑๑๓,๐๕๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๑๔,๑๑๓,๐๕๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท คูก เมตคอลล (ประเทศไทย) จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท ดีเคเค ดีไวส์ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท ดีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายแพทย์ชนนากร แก้วกิตติพงษ์	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นางสาวจรรยาพร แก้วมุกดา	กรรมการ	
๖.๓ นางณัฐธินี ธนกิจชัชवाल	กรรมการ	

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พิจารณาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” หมายความว่า ราคาเพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริง

พิจารณาราคากลาง ตามหลักเกณฑ์ข้อ (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยพิจารณาจากใบเสนอราคาตามท้องตลาดซึ่งมีผู้เสนอราคาและใบเสนอราคามาจำนวน ๓ ราย มีคุณสมบัติตรงตามที่ราชวิทยาลัยจุฬารัตน์กำหนด

รายการเวชภัณฑ์

ลำดับ	รหัส	รายการเวชภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย รวม Vat	ราคารวม
๑	๒๗๐๐๐๐๖๘๓๕	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เออร์ต้าด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ชนิด ออกแบบเฉพาะ ZENITH CUSTOM MADE DEVICE GRAFT (CMD)	๒	ชุด	๒๒๕,๐๐๐.๐๐	๔๕๐,๐๐๐.๐๐
๒	๒๗๐๐๐๐๖๘๓๖	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เออร์ต้าด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ (ระยะใกล้) ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT – PROXIMAL (ZFEN-P)	๒	ชุด	๒๒๕,๐๐๐.๐๐	๔๕๐,๐๐๐.๐๐
๓	๒๗๐๐๐๐๖๘๓๗	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เออร์ต้าด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ (ระยะไกล) ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT – DISTAL (ZFEN-D)	๒	ชุด	๒๒๕,๐๐๐.๐๐	๔๕๐,๐๐๐.๐๐
๔	๒๗๐๐๐๐๖๘๓๘	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ ในช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH ALPHA ABDOMINAL ENDOVASCULAR GRAFT (ZIMB)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๕	๒๗๐๐๐๐๖๘๓๙	สายสวนหลอดเลือดแดงใหญ่เพื่อค้ำยัน ชนิดขดลวดสำหรับช่องอก ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL COMPONENT (ZTA-P)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๖	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๐	สายสวนหลอดเลือดแดงใหญ่เพื่อค้ำยัน ชนิดขดลวดสำหรับช่องอกชนิดปลาย เรียว ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL TAPERED COMPONEF (ZTA-PT)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๗	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๑	สายสวนหลอดเลือดแดงใหญ่เพื่อค้ำยัน ชนิดขดลวดสำหรับช่องอก (ประกอบ) ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐

		COMPONENT (ZTA-D)				
๘	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๒	สายสวนหลอดเลือดแดงใหญ่เพื่อค้ำยัน ชนิดบดลวดสำหรับช่องอก (ขยาย) ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL EXTENSION (ZTA-DE)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๙	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๓	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH TX๒ TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL COMPONENT (ZTEG-๒P)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๐	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๔	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH TX๒ TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL TAPERED COMPONENT (ZTEG-๒PT)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๑	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๕	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH TX๒ TAA ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL COMPONENT (ZTEG- ๒D)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๒	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๖	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH TX๒ TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL EXTENSION (TBE)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๓	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๗	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH DISSECTION ENDOVASCULAR GRAFT (ZDEG-P)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๔	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๘	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ตาด้วยบดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH TX๒ DISSECTION ENDOVASCULAR GRAFTS - TAPERED COMPONENT (ZDEG-PT)	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๕	๒๗๐๐๐๐๖๘๔๙	สายสวนเพื่อการรักษาการฉีกขาดชั้นผนัง ของหลอดเลือดแดงเอออร์ตา ZENITH DISSECTION	๒	ชุด	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๐๐,๐๐๐.๐๐

		ENDOVASCULAR STENT (ZDES)				
๑๖	๒๗๐๐๐๐๖๘๕๐	สายสวนขนาดเล็กเพื่อการต่อขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตาส่วนต้นด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT - MAIN BODY EXTENSION (ZLBE)	๑๐	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๗	๒๗๐๐๐๐๖๘๕๑	สายสวนขนาดเล็กเพื่อเชื่อมต่อกราฟต์ระหว่างกราฟต์เดิมส่วนต้นกับกราฟต์เดิมของหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT - CONVERTER (ZLC)	๑๐	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๘	๒๗๐๐๐๐๖๘๕๒	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG (ZISL)	๑๐	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐๐,๐๐๐.๐๐
๑๙	๒๗๐๐๐๐๖๘๕๓	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ ZENITH SPIRAL-Z AAA ILIAC LEG GRAFT (ZSLE)	๑๐	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐๐,๐๐๐.๐๐
๒๐	๒๗๐๐๐๐๒๙๑๕	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตาด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ที่ใช้ในช่องอก ,Aortic stent graft	๕	ชุด	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๕๐,๐๐๐.๐๐
๒๑	๒๗๐๐๐๐๒๕๖๓	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยบอลูน Reliant Balloon (AB๔๖)	๕	ชุด	๑๖,๐๐๐.๐๐	๘๐,๐๐๐.๐๐
๒๒	๒๗๐๐๐๐๑๕๓๕	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตาบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Bifurcate	๒	ชุด	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	๔๒๐,๐๐๐.๐๐
๒๓	๒๗๐๐๐๐๖๘๖๐	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตาบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์	๒	ชุด	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	๔๒๐,๐๐๐.๐๐

		Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - AUI				
๒๔	๒๗๐๐๐๐๑๕๓๖	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Cuff	๒	ชุด	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	๔๒๐,๐๐๐.๐๐
๒๕	๒๗๐๐๐๐๑๕๓๗	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Leg	๒	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๘๐,๐๐๐.๐๐
๒๖	๒๗๐๐๐๐๑๕๓๘	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Occluder	๒	ชุด	๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๘๐,๐๐๐.๐๐
๒๗	๒๗๐๐๐๐๑๕๓๙	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตาบริเวณช่องท้องด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Relay and Relay Pro Thoracic Stent Graft System	๒	ชุด	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	๔๒๐,๐๐๐.๐๐
๒๘	๒๗๐๐๐๐๑๕๔๐	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV -BIFR ๑๔X๗MM,๔๐ CM	๕	ชิ้น	๒๕,๖๘๐.๐๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐
๒๙	๒๗๐๐๐๐๑๕๔๑	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV -BIFR ๑๖X๘MM,๔๐ CM	๕	ชิ้น	๒๕,๖๘๐.๐๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐
๓๐	๒๗๐๐๐๐๑๕๔๒	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV -BIFR ๑๘X๙MM,๔๐ CM	๕	ชิ้น	๒๕,๖๘๐.๐๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐
๓๑	๒๗๐๐๐๐๑๕๔๓	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV -BIFR ๒๐X๑๐MM,๔๐ CM	๕	ชิ้น	๒๕,๓๕๕.๐๐	๑๔๑,๗๗๕.๐๐
๓๒	๒๗๐๐๐๐๑๕๔๔	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV -BIFR ๒๒X๑๑MM,๔๐	๕	ชิ้น	๓๒,๑๐๐.๐๐	๑๖๐,๕๐๐.๐๐

		CM				
๓๓	๒๗๐๐๐๐๖๖๙๖	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นแยก UNI-GRAFT K DV –BIFR ๒๔X๑๒MM,๔๐ CM	๕	ขึ้น	๓๒,๑๐๐.๐๐	๑๖๐,๕๐๐.๐๐
๓๔	๒๗๐๐๐๐๖๖๘๘	หลอดเลือดเทียมแบบเคลือบด้วยสารพิเศษ UNI-GRAFT K DV –STRAIGHT TUBE ๘ MM,๓๐CM	๕	ขึ้น	๑๗,๑๒๐.๐๐	๘๕,๖๐๐.๐๐
๓๕	๒๗๐๐๐๐๖๖๘๙	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นตรง UNI-GRAFT K DV –STRAIGHT TUBE ขนาดตั้งแต่ ๒๐ ถึง ๒๔ MM,๓๐CM	๕	ขึ้น	๒๕,๑๔๕.๐๐	๑๒๕,๗๒๕.๐๐
๓๖	๒๗๐๐๐๐๖๖๙๐	หลอดเลือดเทียมแบบเส้นตรง UNI-GRAFT K DV –STRAIGHT TUBE ขนาดตั้งแต่ ๒๖ ถึง ๓๒ MM,๓๐CM	๕	ขึ้น	๒๖,๗๕๐.๐๐	๑๓๓,๗๕๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%)						๑๔,๑๑๓,๐๕๐.๐๐



Cook Medical (Thailand) Co., Ltd.
63 Athenee Tower, 19th Floor
Unit 1902, Wireless Road, Lum
Pathumwan, Bangkok 10
Tel : +662 168 863
Fax : +662 168 8
www.cookmedical.co.th

เลขที่ CMT_Chulabhorn2023/004

ใบเสนอราคา

วันที่ 2 มีนาคม 2566

เรื่อง ขอเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬารัตน์

บริษัท คูก เมดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเรียนเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์ ดังรายการต่อไปนี้ :

ลำดับ ที่	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย รวม VAT 7%	ราคารวม
1	CMD	ZENITH CUSTOM MADE DEVICE GRAFT	1	ชุด	225,000.00	225,000.0
2	ZFEN-P	ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL	1	ชุด	225,000.00	225,000.0
3	ZFEN-D	ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL	1	ชุด	225,000.00	225,000.0
4	ZIMB	ZENITH ALPHA ABDOMINAL ENDOVASCULAR GRAFT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
5	ZTA-P	ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
6	ZTA-PT	ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL TAPERED COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
7	ZTA-D	ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
8	ZTA-DE	ZENITH ALPHA THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL EXTENSION	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
9	ZTEG-2P	ZENITH TX2 TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
10	ZTEG-2PT	ZENITH TX2 TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL TAPERED COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
11	ZTEG-2D	ZENITH TX2 TAA ENDOVASCULAR GRAFT - DISTAL COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
12	TBE	ZENITH TX2 TAA ENDOVASCULAR GRAFT - PROXIMAL EXTENSION	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
13	ZDEG-P	ZENITH DISSECTION ENDOVASCULAR GRAFT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
14	ZDEG-PT	ZENITH TX2 DISSECTION ENDOVASCULAR GRAFTS - TAPERED COMPONENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
15	ZDES	ZENITH DISSECTION ENDOVASCULAR STENT	1	ชุด	200,000.00	200,000.0
16	ZLBE	ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT - MAIN BODY EXTENSION	1	ชุด	90,000.00	90,000.0
17	ZLC	ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT - CONVERTER	1	ชุด	90,000.00	90,000.0
18	ZISL	ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG	1	ชุด	90,000.00	90,000.0
19	ZSLE	ZENITH SPIRAL-Z AAA ILIAC LEG GRAFT	1	ชุด	90,000.00	90,000.0
รวม						3,435,000.0

หมายเหตุ

- กำหนดส่งของภายใน 15 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ
 - กำหนดยื่นราคา 365 วัน
 - ผลิตภัณฑ์ ของบริษัท คูก เมดิคอล จากประเทศสหรัฐอเมริกา
 - ไม่รับเปลี่ยนและคืนสินค้าในทุกกรณี
- จึงเรียนมาเพื่อทราบ



ขอแสดงความนับถือ

DKKD

บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด

สำนักงานใหญ่ : 8/12 ซอยวิภาวดีรังสิต 44 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
โทร. 0-2000-6517 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 1055 63053 19 8

ใบเสนอราคา

เลขที่ (No): 11515

เรียน ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลจุฬารัตน์

บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าที่ท่านประสงค์ดังต่อไปนี้คือ:-

Thanks for your enquiry and we have pleasure in submitting our quotation as follows:

ITEM (ลำดับ)	DESCRIPTION (รายละเอียด)	QTY (จำนวน)	UNIT PRICE (ราคาต่อหน่วย) ก่อน VAT	UNIT PRICE (ราคาต่อหน่วย) หลัง VAT	TOTAL PRICE (ราคารวม) หลัง VAT
1	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เอออร์ตา ด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ที่ใช้ในช่องอก, Aortic stent graft	1 ชุด	196,261.68	210,000.00	210,000.00
2	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยบอลูน, Reliant Balloon (AB46)	1 ชุด	14,953.27	16,000.00	16,000.00
Amount in Words:		มูลค่าสินค้า (Sub Total)			196,261.68
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)			29,738.32
สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน		ยอดสุทธิ (Grand Total)			226,000.00

กำหนดขึ้นราคา (Validity) 365 วัน

กำหนดส่งของ (Delivery) : 7 วันทำการ

รับประกันคุณภาพ 2 ปี

เป็นผลิตภัณฑ์ของบริษัท Medtronic Inc., USA

สอบถามรายละเอียดเรื่องใบเสนอราคาติดต่อคุณวชิรญาณ 065-7192647

ขอแสดงความนับถือ


นางสาวพรทิพย์ สุนันตะ
หัวหน้างานธุรการ

ใบเสนอราคา

วันที่ 24 เมษายน 2566

เลขที่ 6604003

เรื่อง ขอเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเรียนเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส เบิก สพสช.	รายการ	จำนวน/ ชุด	ราคาต่อชุด (รวม VAT)	ราคารวม (รวม VAT)
1	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เออร์ดำบริเวณช่องท้องด้วยชุดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Bifurcate	1	210,000.00	210,000.00
2	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เออร์ดำบริเวณช่องท้องด้วยชุดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - AUI	1	210,000.00	210,000.00
3	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยชุดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Cuff	1	210,000.00	210,000.00
4	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยชุดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Leg	1	90,000.00	90,000.00
5	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายบริเวณช่องท้องด้วยชุดลวดหุ้มกราฟต์ Treo Abdominal Stent-Graft with Navitel Enhance Delivery System - Occluder	1	90,000.00	90,000.00

หมายเหตุ :

1. ส่งของภายใน 30 วัน
2. ยื่นราคา 365 วัน
3. ผลิตภัณฑ์หรือ Bolton Medical / Terumo
4. สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมที่ ผู้แทนขาย คุณสุพิชชา พูลากมญฺ์เรื่อง โทร.062-309-4152

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ



นางสาวธรริษา นาโง้ย

ผู้เสนอราคา

ใบเสนอราคา

วันที่ 24 เมษายน 2566

เลขที่ 6604004

เรื่อง ขอเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเรียนเสนอราคาอุปกรณ์การแพทย์ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส เบิก สัณย.	รายการ	จำนวน/ ชุด	ราคาต่อชุด (รวม VAT)	ราคารวม (รวม VAT)
1	4804	สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงใหญ่เออร์ตาบวบริเวณช่องอกด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ Relay and Relay Pro Thoracic Stent Graft System	1	210,000.00	210,000.00

หมายเหตุ :

1. ส่งของภายใน 30 วัน
2. ชีนราคา 365 วัน
3. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ Bolton Medical / Terumo
4. สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมที่ ผู้แทนขาย คุณสุพิชชา พูลลาภญะเรือง โทร.062-309-4152

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ



นางสาวธรริษา บาโห่งย

ผู้เสนอราคา

ใบเสนอราคา

11309342

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการ

รพ.จุฬารัตน์

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาผลิตภัณฑ์ บริษัท บี.บราวน์(ประเทศไทย)จำกัด มาเพื่อพิจารณาดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย ไม่รวม VAT	ราคา/หน่วย รวม VAT	รวมเงินไม่ รวม VAT	ผลิตโดย / ประเทศ
1	1104527 UNI-GRAFT K DV - BIFR 14X7MM,40CM	1PC	24,000.00	25,680.00	24,000.00	B.BRAUN
2	1104560 UNI-GRAFT K DV - BIFR 16X8MM,40CM	1PC	24,000.00	25,680.00	24,000.00	B.BRAUN
3	1104586 UNI-GRAFT K DV - BIFR 18X9MM,40CM	1PC	24,000.00	25,680.00	24,000.00	B.BRAUN
4	1104608 UNI-GRAFT K DV - BIFR 20X10MM,40CM	1PC	26,500.00	28,355.00	26,500.00	B.BRAUN
5	1104624 UNI-GRAFT K DV - BIFR 22X11MM,40CM	1PC	30,000.00	32,100.00	30,000.00	B.BRAUN
6	1104640 UNI-GRAFT K DV - BIFR 24X12MM,40CM	1PC	30,000.00	32,100.00	30,000.00	B.BRAUN
			ราคาสินค้า		158,500.00	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		11,095.00	
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		169,595.00	

(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

กำหนดยื่นราคา 365 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้า 60 วัน

หมายเหตุ สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมเรื่องใบเสนอราคาติดต่อคุณขวัญหทัย 089-6677848 FAX.ใบสั่งซื้อได้ที่ 02-2209090

บริษัทฯ ขอรับรองว่าในการเสนอราคาครั้งนี้ บริษัทฯ ไม่มีความเกี่ยวข้องและไม่มีการให้ผลประโยชน์แก่เจ้าหน้าที่

ที่มีหน้าที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างแต่อย่างใด และบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาการสั่งซื้อ

จากท่านในเร็ววันนี้ และขอขอบพระคุณท่านล่วงหน้า มา ณ โอกาสนี้

ใบเสนอราคา

11308732

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการ

รพ.จุฬารัตน์

บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคาผลิตภัณฑ์ บริษัท บี.บราวน์(ประเทศไทย)จำกัด มาเพื่อพิจารณาดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย ไม่รวม VAT	ราคา/หน่วย รวม VAT	รวมเงิน ไม่ รวม VAT	ผลิตโดย/ประเทศ
1	1102087 UNI-GRAFT K DV - STRAIGHT TUBE 8MM,30CM	1PC	16,000.00	17,120.00	16,000.00	B.BRAUN/เยอรมนี
2	UNI-GRAFT K DV - STRAIGHT TUBE ขนาดตั้งแต่ 20 ถึง 24 MM,30CM	1PC	23,500.00	25,145.00	23,500.00	B.BRAUN/เยอรมนี
3	UNI-GRAFT K DV - STRAIGHT TUBE ขนาดตั้งแต่ 26 ถึง 32 MM,30CM	1PC	25,000.00	26,750.00	25,000.00	B.BRAUN/เยอรมนี

กำหนดยื่นราคา 365 วัน

กำหนดส่งมอบสินค้า 60 วัน

หมายเหตุ สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมเรื่องใบเสนอราคาติดต่อคุณขวัญหทัย 089-6677848

FAX.ใบสั่งซื้อได้ที่ 02-2209090

บริษัทฯ ขอรับรองว่าในการเสนอราคาครั้งนี้ บริษัทฯ ไม่มีความเกี่ยวข้องและไม่มีการให้ผลประโยชน์แก่เจ้าหน้าที่
ที่มีหน้าที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างแต่อย่างใด และบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าคงได้รับการพิจารณาการสั่งซื้อ
จากท่านในเร็ววันนี้ และขอขอบพระคุณท่านล่วงหน้า มา ณ โอกาสนี้

(นายสุรศักดิ์ อภัยประยูร)

หัวหน้างานธุรการ